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Ansatte og menighetsråd
Skjold menighetskontor
Skjoldlia 55, 5236 Rådal

 55 59 71 12 
skjold.menighet@

      bergen.kirken.no

Daglig leder
Marita Børve

  55 59 71 12 - 481 98 314
mb598@kirken.no

      Kontaktdager: mandag-
      onsdag-torsdag-fredag

Sogneprest
Marte Håberg Ottesen

 917 80 801
mo878@kirken.no

Kapellan 
Eivind Ekberg 

 920 52 188
ee824@kirken.no

Kateket 
Margrete Stordal

ms488@kirken.no

Menighetspedagog 
Janne Torvestad

 920 72 235
jt953@kirken.no

Ungdomsarbeider 
Julie Teige

 476 85 009

Ungdomsarbeider 
Emily Hunter

 986 69 280 

Diakon 
Kjerstin-Marie Vereide

 920 73 496 
kv587@kirken.no

Kantor 
Guro Rotevatn Buder

 920 68 859 
gb454@kirken.no

Kirketjener 
Simen Taranrød

986 75 624
st678@kirken.no   

Menighetsrådsleder 
Jan Arthur Hammer

jan.arthur.hammer@gmail.com

Kirkens konti
Skjold menighet og givertjeneste
diakoni og ungdomsarbeid:
1644 21 60035

VIPPS-nummer: 
Skjold menighet              #10649
Skjold menighet salg       #531122
Skjold menighet husleie #530977
Skjold kirke julemesse    #575513

Internett/menighetsblad
Ansvarlig utgiver: Menighetsrådet. 

Aktiviteter i menigheten
Cantus
Skjold kirke, tirsdager 
kl 19.30 – 21.30
Kontakt: Guro Rotevatn Buder

 920 68 859

Søråshøgda barnekor
Skjold kirke, torsdager fra kl. 17.00.
Kontakt:  Kristiane Koch
www.sbkor.no

Formiddagstreffet
Annenhver torsdag i ulike uker 
kl. 12-14. Kontakt: Kjerstin-Marie
Vereide

 920 73 496 

10-kaffen
Annenhver torsdag i like uker - 
kl. 10-12. Kontakt: Bjørn Skaar 

 959 08 362

Nordås Steinsvik KFUK-
KFUM-speiderne

nordassteinsvik@gmail.com
www.nordassteinsvik.no
 Eivind Bjørndal (gruppeleder )

      402 46 721
nordas_steinsvik_kfukkfum

      Tirs. 17.30 – 19 og ons. 18-20.

Seniorkor
Annenhver torsdag
kl. 12.15 – 14.00. 
Tove Brekke   tovbre@online.no 
Ellen Fasmer  ellen@fasmer.no

Seniordans
Mandager kl. 11.00 -12.30
Danseleder Birgit Lynghaug: 

404 11 748
Gruppeleder Kari Osland :

930 99 287 

Skjold kirkelag
Kontakt: Berit Ådland 

977 51 344
Kontakt: Gerd Dale 

906 25 377

KRIK:
Trening enkelte onsdager 
kl 19.30-20.30. Kontakt: 
Ungdomsarbeider Julie Teige.

Follow: 
Møter onsdag en gang i 
måneden. Kontakt: Kateket
Margrete Stordal.

kirken.no/skjold

Forsidebildet: Marita Børve

Tegn er et informasjonsorgan som sendes alle 
hjem og regnes ikke som uadressert reklame. 

• Redaksjon: Marita Børve, Marit Breivik, Malvin Gerhardsen og Reidun
   Duun • Produksjon: Dragefjellet Media • Trykk: RKGrafisk

Stoff kan leveres på menighetskontoret eller sendes til
skjold.menighet@bergen.kirken.no

Utgivelse neste nummer: Kontakt redaksjonen

Hvem-hva-hvor i Skjold menighet

Tilhørighet
og felles-
skap
Er det noe som er felles for alle oss
mennesker, så tror jeg det er at vi trenger
andre og vi trenger et sted å høre til. 
TEKST: Marte Håberg Ottesen
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Og med blikket festet 
på lyset kan vi la oss 
lede av håp. Håp om
fred. Håp om rett-
ferdighet. Håp som 
også kan vise seg
i handling for andre 
og for verden. 

Marte Håberg Ottesen

I Skjold kirke vil vi at det skal yre av liv. Av   
folk i alle aldre og alle livssituasjoner. Og

det yrer virkelig av liv her; fra de aller minste
som samles på babysang til ungdommer på
klubb, småbarnsforeldre på familiedag til
sangglade seniorer. 

Og den gode nyheten er; det er alltid plass 
til flere! Vi vil at kirken skal fylles av livene 
til mennesker på Skjold og at den skal være 
et sted der en kan komme med livet sitt
akkurat slik som det er. Dette menighets-
bladet forteller om mange av de fine 
aktivitetene i kirken som det går an å være
med på gjennom uken. 

I tillegg til alt som skjer gjennom uken feirer
vi gudstjeneste hver søndag. Gudstjenestene
på søndagene er et møtested. Et sted for å
møte Gud og å møte hverandre. Et sted både
med rom for stillhet, vakker musikk, ord for
tanke og tro og ikke minst kirkekaffe etterpå!
Et sted å høre til, både for deg som er nys-
gjerrig, tvilende, troende og som søker et
fellesskap. 

Nå er vi på vei inn i den mørke årstiden. Det
blir mørkere og kaldere ute. I tillegg forteller
mange at de kjenner på at verdenssituasjonen
kan oppleves skremmende og mørk, med både
kriger og ekstremvær. Midt i den mørkeste
vinteren skal vi også feire jul i kirken her på
Skjold. Da skal vi få samles om at lyset er
kommet til verden med håp og med fred. 

Jesus sa om seg selv at han er verdens lys og
vi har derfor fått et sted å feste blikket når
andre ting rundt oss kan virke mørkt. Og med
blikket festet på lyset kan vi la oss lede av håp.
Håp om fred. Håp om rettferdighet. Håp som
også kan vise seg i handling for andre og for
verden. 

Kirken vil være en håpsbærer og et sted å høre
til. Velkommen inn i fellesskapet i Skjold
kirke, her er det alltid plass til flere! På ak-
tiviteter, på gudstjeneste eller til samtale med
noen av oss som jobber her. Håper vi sees! l

’’



TEKST OG FOTO: Reidun Duun

Mandag 30. september hadde Skjold
kirkelag sin siste basar før de la

ned lagets virksomhet. Laget har betydd
mye for oss på Skjold, og ble startet for
over 50 år siden da kvinner på Skjold
organiserte seg i grupper som møttes
hjemme. De så et behov i nærmiljøet og
gikk sammen for å møte det. Da het det
helselag og de samlet inn midler for å
lønne en sykepleier som kunne komme
hjem og se til de som trengte det. 
Etter hvert overtok kommunen denne

helsetjenesten. Men da hadde det kom-
met et nytt behov. Det stod en kirke-
tomt klar og vi skulle få en helt ny kirke.
Laget reetablerte seg som Skjold

4

Kirkelagets siste basar
Folk sitter i dyp konsentrasjon rundt bordene i menighetssalen og stirrer ned på trepinner
med tall. Kjerstin-Marie leser rolig og tydelig opp 3542. Med et jubelrop løfter en kar opp en
av pinnene sine og veiver med den i lufta. Så får han gevinsten. 

DRIFTIGE DAMER: Kirkelaget, fra venstre Evelyn Tunes, Berit Ådland, Frøydis Morken Nilsen, Elin Dalland, Laila Milde, Sandra 
Flesland, Ingrid Tjeldflaat, Gerd Dale, Ragnhild Mathisen. Innfelt: Britt Baggen. 

ÅRENE LAGT UT: Tre gjester på
kirkelagets siste basar. 

TEGN 2-24
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kirkelag. Det var seks ulike grupper -
hver med ca. ti kvinner som bodde i
nabolaget. De visste at det er mange
behov når du skal bygge en kirke og en
menighet. Damene brukte ressursene
godt. Den årlige basaren de etablerte, ga
gode inntekter og dette har kommet oss
til gode.
Selv om det offentlige bygde kirka, var

det mye som ikke kommer innenfor det
offentlige budsjettet. Med kirkelagets
hjelp har vi fått en vakker og funksjonell
kirke her på Skjold. De har bidratt med
penger til skifergangene inn mot kirke-
bygget, benker utenfor kirka og markiser
på vinduene. Inne i kirken er det et flott
veggteppe, det er fryseboks og fryse-
skap, kopper og termokanner og annet

kjøkkenutstyr. Kirkelaget har også bi-
dratt til flygel, musikkinstrumenter og
salmebøker og de har periodevis gitt
støtte til kor, søndagsskole og til diakon-
lønn. I 2022 hadde de også midler slik
at vi har fått hjerte-starter i kirka. Regn-
skapet viser at damene har skaffet kirka
utstyr og tjenester for over en halv
million kroner de siste 25 årene.
Men årene går og samfunnet endrer

seg. Nå er det to grupper igjen med
samlet 10-12 personer i alderen 80-95
år. De har stått på for oss i vel 50 år,
men avslutter nå sin aktivitet. Kasserere
Elin Dalland sa dette i sin avskjedstale: 
– Det er med et visst vemod vi står

her i dag, men også med stolthet over
hva vi har fått til i disse årene. l

TEKST OG FOTO: Reidun Duun

D er møtte jeg også Elin Dalland som 
har vært kasserer like lenge og

Berit Ådland som også har stått på for
kirkelaget: Tre festlige damer som trives
sammen og har mange gode felles
minner.
–Hvordan startet det hele?
– Gerd og Elin bodde begge i Krohn-

åsen i 1970. Der ble de kjent med
naboene Marie Gjul og Judith Kolås
som sammen med Ingeborg Ulvik og
flere kvinner på Skjold var med i helse-

laget. Det var naborekruttering. De var
hjemmeværende husmødre og de tok
med seg de minste barna, møttes på
dagtid og planla basarene. Tilsvarende
grupper var det på Nordås, Steinsviken,
Smørås og det var to grupper på Skjold.
Gruppene var godt organisert med
leder, økonomiansvarlig og årlige
rapporter. Det var ett fellesmøte i året,
ett adventsmøte med mat og underhold-
ning og loddsalg.
–Hvordan fikk dere gevinster?
– Vi gikk til daglig leder i butikkene og

spurte om de ville gi en gevinst, og vi
søkte støtte hos sparebankene, hos
rederiene (gavekort til englandsbåten
eller danskebåten). Vi fikk masse for-
skjellige, gøyale gevinster - for forret-
ningsstanden ga villig gaver på den
tiden. Basarene ble kjent for alle de fine
gevinstene. Noen laget også fine ting
som dukker med klær, votter og labber,
alt mulig fint handarbeid vi kunne lodde
ut. Vi hadde forresten en slags inngangs-
billett til våre egne møter og det ble også
brukt til gevinster, eller de ble brukt til et
uventet behov som dukket opp. Ved en
anledning ble det kjøpt en kappe til pres-
tene til bruk i kaldt og dårlig vær.

–Hvem kom på basarene?
– Vi fikk jo rykte som en bra basar, så

venner, naboer - alle mulige folk kom.
–Hvem bestemte hva pengene

skulle brukes til?
– Det var styret i samarbeid med

kirken.
–Og dere har holdt på i over 50

år?
– Ja, og vi hadde jo håpet at vi hadde

kunnet rekruttere yngre folk, som
kunne fortsette dette arbeidet. Men
tidene har forandret seg og de unge er
opptatt på en helt annen måte enn vi
var. Det å drive kirkelaget har vært en
kjekk og interessant oppgave for oss,
men med nye regler og organiseringer
har det også blitt vanskeligere for forret-
ningsstanden å gi gaver til gevinster. Nå
er laget lagt ned, men vi har blitt venner
for livet og vi vil fortsatt holde kon-
takten og møtes iblant. l

Møte med Kirkelaget
Jeg ble litt nysgjerrig på dette kirkelaget som nå legges ned, 
og jeg bad meg selv på kaffibesøk til Gerd Dale, som har ledet
laget i 25 år. 

FRIVILLIGE: Gerd Dale, Elin Dalland og Berit Ad̊land. 

RUTINERT: Elin Dalland og Ingrid Tjeldflat står for loddsalget på den aller siste basaren
i regi av Kirkelaget.

Kjære Skjold kirkelag!
På vegne av Skjold menighetsråd
og staben vil eg takke så mykje for
innsatsen dokker har gjort for
menigheten dei 50 siste åra.
Menigheten har hatt stor glede av
det arbeidet dokker har lagt ned
og vi gledar oss kvar dag over
gåver som har vore donert.
Vi er svært takksame.
Marita Børve
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TEKST: Reidun Duun

Marte Håberg Ottesen tok fram
at også Jesus opplevde for-

følgelse. Det er mange forfulgte i
verden, men Skjold menighet har
valgt å støtte de kristne kopterne i
Egypt.

Stefanusalliansen
Joar Haavik fortalte fra arbeidet i
Egypt. Han ble frivillig medarbei-
der i Stefanusalliansen etter en tur
til Egypt i vår. Der fikk han se det
arbeidet som menigheten vår
støtter, og det grep ham sterkt.
Joar kunne fortelle om barna i

«søppelbyen» i Kairo, der familier
livnærer seg med å sortere og be-
arbeide boss fra rikere deler i byen.
I dette området drives et arbeid for
barn fra fattige familier. Barna får
komme i barnehage to eller tre
dager i uken i lyse og rene lokaler.
Der får barna mat, omsorg og
legetilsyn, og de får leke og under-
visning om kristen tro. Barnas
familier får også bistand og hjelp
fra barnehagens ansatte.

Anafora-senteret
Skjold menighet støtter også kurs-
og rehabiliteringssenteret Anafora,
som ligger mellom Kairo og Alex-

andria. Anafora er et kraftsenter
for den koptiske minoriteten og
den koptiske kirken. Der er det
også et undervisningssenter hvor
ubemidlede, koptiske ungdommer
fra Øvre Egypt får yrkesrettet tren-
ing og grunnleggende hjelp til å
klare seg i samfunnet. For selv om
Egypt er den tredje største øko-
nomien i Afrika, lever rundt 30
prosent under fattigdomsgrensen,
så støtten fra Skjold menighet er
med på å gi håp til de som ellers
har små muligheter i det egyptiske
samfunnet.

Mange bidro
Konfirmantene har i mange år
vært sentrale i dette arbeidet. I år
ble Egyptmarkedet lagt til søndag
29. september, og etter gudstje-
nesten var det mye liv og røre
rundt i kirkebygget. Speidere laget
pizza som ble solgt rett fra ovnen.
Noen lagde smykker vi kunne
kjøpe, det var ansiktsmaling, fot-
ballkonkurranse og loddsalg. I
kaféen fikk vi kjøpe deilige
hjemmebakte kaker, kaffe, te og
mineralvann. Inntekten av alle
disse aktivitetene gjør at noen i en
søppelby kan vite at barnet deres
kan få et varmt måltid mat hver
gang det er i barnehagen. l

Egypt-
marked

Søndag 29. september var en litt annerledes søndag
i kirka. Fokuset var på de forfulgte. 

➊

➍

1:  Moro å prøve lykken i fiskedammen. FOTO MARTE OTTESEN
2:  Det var rikt utval av kaker i kafeen. FOTO: REIDUN DUUN
3:  Test fotballformen i lag med Eivind. FOTO: REIDUN DUUN
4:  Pizzabakingen i full gang. FOTO: MARITA BØRVE
5:  Det deles ut fine gevinster på lotteriet. FOTO: REIDUN DUUN
6:  Her selges det fine smykker. FOTO: REIDUN DUUN
7:  Speiderne bemannet også pizzaovnen. FOTO MARTE OTTESEN
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Hver fredag: 
Kunngjøring om 
gudstjenester i 
Fana prosti. 
www.fanaposten.no

Skjold seniorkor    

OPPTREDEN: Skjold Seniorkor opptrer til glede for  beboere på Siljuslåtten sykehjem.



   – noe for deg?
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TEKST OG FOTO:  Skjold seniorkor

Koret blir ledet av Veslemøy Fluge
Berg. Hun er godt kjent for sine

konserter og opptredener i vår bydel -
bl.a. ansvarlig for de populære kon-
sertene med tittelen: «Det Melodiske
hjørnet» i Fana kulturhus på Nesttun.
Dette har  blitt en trivelig sosial

møteplass for positive folk som liker 
å synge. Underveis i øvelsen har vi en
tjue minutters pause til sosial prat,
kaffe/te og litt attåt. 

Ulikt erfaringsnivå
Deltakerne har ulik musikalsk bak-
grunn. Noen har aldri stått i kor tid-
ligere, mens andre har litt eller mye
mindre erfaring. Om noen er bortreist
eller av andre grunner ikke kan stille
på øvelse, er det lagt opp til fleksi-
bilitet. Dirigenten spiller inn de ulike
stemmene til de flerstemte sangene,
og sender dem ut til medlemmene før
neste øvelse. Repetoarutvalget sørger
også for at alle får de nødvendige
notene og sangene i permene sine.
Øvelsene foregår i Menighetssalen i

Skjold kirke annenhver torsdag i tids-
rommet kl. 12.15 til 14.00. 

Varieierer teknikker og repetoar 
Korets ambisjonsnivå er nøkternt,
men vi synger både flerstemt og
unisont. Allsangen har sin faste plass
på øvelsene og utvalget av begge
kategorier er allsidig. Kjente og kjære
sanger fra ulike sjangere og tidsepoker
inngår i repertoiret. Dette omfatter
bl.a. viser, pop, salmer; nye og gamle
og sanger fra kjente musikaler og
populærmusikk.

Sosialt samvær hører med
Styret har også arrangert en kortur til
Austevoll for medlemmene, og koret
har deltatt på ulike arrangementer.
Opptredener er gjerne i nærmiljøet;
på sykehjem, julemesse og på Formid-
dagstreffet i Skjold - for å nevne noe. 
Omlag 60 sangglade seniorer møtte

opp på første øvelse i høst og 80 står
på mailinglisten. Vi har enda plass til
flere, og du er hjertelig velkommen til
å være med! l

KORLEDER: Veslemøy Fluge Berg
leder Skjold seniorkor. 

Seniorkoret på Skjold er godt i gang i sitt andre år. 
Her samler sangglade seniorer seg til korøvelser 
annenhver torsdag. 

MANGE MEDLEMMER: Ved høstens
oppstart møtte vel 60 sangglade
seniorer til øvelse.

Øvelser: 
Menighetssalen annenhver
torsdag kl. 12.15-14.00.  

Kontakt: 
• Tove Brekke - tovbre@online.no 
• Ellen Fasmer  - ellen@fasmer.no



Velkommen til kjekke 
aktiviteter for barn og
familier!

Babysang i menighetssalen tirsdager 
kl. 11.30! Meld deg inn i Facebook-
gruppen Babysang og Knøttesang i
Skjold kirke og følg med der for opp-
datert informasjon. Dere kan begynne
når som helst i semesteret. Babysang
passer for deg som har barn mellom 0
og ca. 1 år. 

Familiedag: Middag og aktiviteter for
hele familien ca. to torsdager i måne-
den. Salg av billig middag kl 16.00 -
16.45. Etter middagen er det mulig å
delta i aldersinndelte grupper, der en
velger kor, klubb eller Knøttesang.
Velkommen til årets siste Familiedag
14. november kl. 16.00-18.00.     

Søråshøgda barnekor har øvelser i 
Skjold kirke hver torsdag i aldersinn-
delte grupper. For mer informasjon,
se hjemmesiden www.sbkor.no

Tweensklubb: Velkommen til
Tweensklubb i kirkekjelleren for 
alle som går i 6. – 9. klasse med
kjekke aktiviteter, frukt og skum-
ringsstund. Siste klubb før jul: 21.
november kl. 18.00 - 19.30. 
Da skal vi pynte pepperkaker.

TEGN 2-2410

Da er konfirmasjonsåret i
gang for alle født i 2010. 
I år har vi et stort kull, det
er 124 konfirmanter i år. 
TEKST OG FOTO: Margrete Stordal

A v de døpte som tilhører Skjold   
kirke er det 91 prosent som

velger kristen konfirmasjon. For å bli
kjent med de nye konfirmantene
startet vi året med «bli kjent-helg» i
august. Her hadde vi Kompani Skjold
som opplegg. Ideen er fra Kompani
Lauritsen, som har gått på TV. Kon-
septet er disiplin, uniform og opp-
gaver som gruppen skal løse. 

Konfirmantene lagde sin gruppe
uniform med et stoff stykke som de
fikk utlevert. Her ble det mange
kreative uniformer. Så måtte de igjen-
nom 12 ulike oppgaver, her var det alt
fra krevende oppgaver til mer lette
oppgaver. Dersom gruppen ikke stilte
skikkelig opp eller at noe var galt med
uniformen deres ble de straffet med
armhevinger innad i laget. 

Vi delte konfirmantene i to grupper,
halvparten var på lørdag og den andre
halvdelen på søndag. Så ble det felles
avslutning på søndagen med presen-
tasjonsgudstjeneste der alle fikk
bibler og kirstuskrans. 

Takk alle som har valgt å være kon-
firmant i Skjold kirke for en flott helg
med dere. For et fint kull!! Jeg gleder
meg til fortsettelsen. l

Bli kjent-helg Barn,familier 
og tweens?

SE HER!

KLUBB: Kirkeklubb og gudstjeneste for 4- og 
5-ar̊inger i oktober, med kirke-safari, høst-
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Ungdomstur 
til Rosendal
TEKST: Margrete Stordal

V i gikk ombord i MS «Sunn-    
hordland» på Stord fredag

ettermiddag. Skipet er en ekte
veteran, og tøffet verdig over inn
fjorden. Lørdag morgen dro vi til
vakre Rosendal i strålende vær. 

Det var i seg selv en opplevelse å
seile på blikk stille sjø med 25
grader. Da vi kom frem gikk vi på
den magiske Malmangernuten i
strålende fint vær. For å toppe det
hele på søndagen kunne de som
ville kontrollert hoppe fra båten 
og bade. l

Fem ungdommer fra Skjold var i september på tokt
en helg med ungdom fra Fana

Vil du bli speider? Nordås Steins-
vik KFUK-KFUM-speidere har plass 
til flere! Her kan du bli med på
Familiespeiding, og speidergrupper
tirsdager og onsdager for barn og 
ungdom. Mer informasjon:
www.nordassteinsvik.no

Adventssamling for 2-åringer
Alle som fyller to år i 2024 er 
spesielt invitert til adventssamling 
på Familiedag 14. november kl. 16.00
– 18.00. Ta kontakt hvis dere ikke får
invitasjon i posten når det nærmer
seg. l

Hilsen menighetspedagog 
Janne Torvestad
jt953@kirken.no - 920 72 235

Følg gjerne med på kirken.no/skjold
eller følg Skjold kirke på Facebook for
mer informasjon og når aktivitetene
starter opp igjen etter jul.

TWEENSKLUBB: En torsdag i man̊eden
møtes vi til Tweensklubb i kirkekjelleren.
Forrige gang bakte og pyntet vi muffins,
og 21. november skal vi pynte pepper-
kaker. Velkommen til alle i 6. – 9. klasse.
FOTO JANNE TORVESTAD

 
 

 

      
     

bildemaling, pølser og kaker. Deltagerne fikk
også med seg bøker hjem. FOTO JANNE TORVESTAD

FJELL: Malmangernuten sett fra koøyet. FOTO: MARGRETE STORDAL

STILLE: Båttur på en speilblank fjord.
FOTO: MARGRETE STORDAL

HOPP: Margrete hopper fra bat̊en i
luftig svev. FOTO: RAGNHILD G. NILSEN
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� Kampanje!
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Givertjeneste for 
ungdomsarbeid i 
Skjold menighet

Dette arbeidet driver vi: 
• Tweensklubb • Ledertrening
• Ungdomsklub • Leirarbeid
• KRIK- et idrettstilbud 

Vi trenger flere faste givere og
ønsker oss en fast givertjeneste
på 250,000 kr. per år. 

Tusen takk for at du vil støtte oss. 

Vi er så heldige å ha tre flotte ungdomsarbeidere
som menigheten lønner. Vi jobber for samhold,
vennskap, trosglede og trygghet. 
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Vi gleder oss til å samle
små og store til julemesse
i Skjold kirke lørdag 
23. november.

Det blir matmarked med nylagde
lefser og mye mer, hånd-

arbeidssalg med ting du kanskje ikke
finner andre steder, kafé, ulike typer
lotterier, hobbyverksted for barn og
bruktlekesalg.

Nå er vi klar for siste innspurt. Bi-
drag til julemessen leveres i Skjold
kirke fredag 22. november kl. 17.00–
18.00. Har du noe du vil gi til jule-
messen, men ikke kan komme denne
fredagen kan du sende en mail til
ellen@fasmer.no, så avtaler vi
levering. 

HVA TRENGER VI?

Hjemmelagde ting: 
• Matmarkedet: Bakverk og ulike

typer syltetøy i pen emballasje
selger godt.

• Håndarbeidsdisken: Håndlagde
strikkede eller sydde ting eller
noe du annet du har laget og har
på lager, kan kanskje glede en
kjøper på julemessen.

Gevinster: 
• Til de tre åresalgene trengs det

mange mindre ting til både barn
og voksne og noe til huset. Disse
blir kombinert til passelige
gevinster av de som lager i stand. 

• Frukt og blomsterlotteri – Det
lages mange flotte «fruktkurver».
Til dette er det behov for flere kg
med vanlig frukt, snop som er
innpakket, juleblomster m.m. 

Bruktlekesalg:
• Vi er ikke et loppemarked så vi tar

ikke imot brukte ting generelt.
Men i kirkekjelleren satser vi på å
få til et bruktlekesalg. Lekene vil
bli enkelt priset så rimelig at alle
kan kjøpe. l

Lørdag 23. november:

Julemesse i Skjold kirke

PROGRAM
09.30 Velkommen til Julemessen
10.00 Søråshøgda barnekor synger. Åretrekning så snart alle har fått 

kjøpt årer. Hobbyverkstedet åpner.
11.30 Hilsen fra menighetsrådet. Cantus synger 
12.00 Grøtservering starter. Åretrekning så snart alle har fått kjøpt årer 
13.30 Skjold seniorkor synger. Åretrekning så snart alle har fått 

kjøpt årer

Julemessen avsluttes med trekning av Julemesselotteriet!

Liker du å få informasjon på Facebook, så vil vi gjerne ha deg med i 
Facebook gruppen «Julemessen i Skjold kirke».

Hilsen Julemessekomiteen i Skjold menighet



I Eiknerparken vår er 
det utstilt alle utførelser, 
fra grove til helpolerte 
modeller i alle prisklasser. 
Navnetilføyelser og oppussing.

ÅPENT: Mandag kl. 07-15 | Tirs, ons, tors. kl. 07-18
Fred. kl. 07-15 | Lørd. kl.10-14

ULSMÅGVEIEN 27, 
NESTTUN
TLF: 55 98 70 00
www.eikner.no

GRAVSTEIN

Ulsmågveien 27,
Nesttun
TLF: 55 98 70 00
www.eikner.no

I Eiknerparken vår er 
det utstilt alle utførelser, 
fra grove til helpolerte 
modeller i alle prisklasser. 
Navnetilføyelser og oppussing.

ÅPENT: Mandag kl. 07-15 | Tirs, ons, tors. kl. 07-18
Fred. kl. 07-15 | Lørd. kl.10-14

ULSMÅGVEIEN 27, 
NESTTUN
TLF: 55 98 70 00
www.eikner.no

GRAVSTEIN

TEGN 2-2414

www.dahlsbegravelse.no

55 13 15 00 (24 timer)
85 års erfaring i Fana

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

Gi din gave på vipps 936679

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

En jul å 
glede seg til

Menighets-
fest i februar
Det er godt å komme sammen
i vintermørket for å dele opp-
levelser, mat og fellesskap.

V i ønsker derfor alle i Skjold menighet velkommen til
menighetsfest tirsdag 11.februar kl. 19.00. Kvelden

begynner med konsert i kirkerommet med sanger Hilde
Trætteberg Serkland (bildet). Etter konserten blir det
enkel servering i menighetssalen, lett underholdning og
prat rundt bordene. Velkommen til alle, både gamle og
nye, unge og eldre i Skjold menighet! l

Påmelding: Simen Andres Taranrød - st678@kirken.no
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Det skjer 
i Skjold
menighet 
Gudstjenester i Skjold kirke
hver søndag. Se side 16 for
mer informasjon

Gå ikke glipp av:
Julemessen 23. november.
Menighetens tradisjonsrike
julemesse med åresalg, kafé,
utsalg av mat og håndarbeid,
juleverksted. 

Tid for tro 28. november 
kl 19.30. Sogneprest i

Søreide, Gunnar Minde-
strømmen, kommer for å
snakke om adventstiden. 

Menighetsfest 11. februar.
Konsert med Hilde Trætte-
berg Serkland kl. 19.00.
Enkel servering i menighets-
salen etterpå. 

Jakobmessen «Rammet av
kjærlighet»:

• 26. januar kl. 19.00.
• 16.mars kl. 19.00.

20. mars kl. 18.00 Besøk av 
Stefanusalliansen.

Voksne i Skjold
«Tid for tro» er samlinger
med undervisning i et tema,

samtale og måltid. Siste
torsdag i måneden kl. 19.30.
Følg med på nettsiden til
Skjold menighet for mer info
om vårens samlinger. 

Formiddagstreff for eldre
torsdager i oddetallsuker 
kl. 12.00. Gjest underholder
med tema eller sang/
musikk, matpause og sam-
tale rundt bordene.  Av-
sluttes med andakt 

Ti-kaffe: Treff for menn på
dagtid, torsdag i partallsuker. 

Seniordans: Dans og lunsj
hver mandag kl. 11.00-12.30. 

Cantus: Kor for voksne hver
tirsdag kl. 19.30.

Seniorkor: Torsdager i par-
tallsuker kl. 12.15-14.00. Se
egen artikkel i  dette bladet.

Konserter
• 29. november kl. 17.30. 
   Stille natt
• 7. desember kl 16.00. 
   Fanakoret
• 8. desember kl. 18.00
   Julekonsert
• 10. desember kl 18.30 
   Lyshornet Brass og 
   Smørås skolemusikk
• 13. desember kl 18
  Steinerskolen

• 15. desember kl 18.00 og 
   kl. 20.00. Sola Fide
• 19. januar kl 13.00
   Korforbundet

Messingfanfarer og korsang
1. juledag er mange gode musikalske 
krefter samlet i Skjold kirke! 

En messingkvintett bestående av dyktige, lokale korps-
musikere vil sørge for høytidelige fanfarer og mektig klang.
Julekoret har blitt en flott tradisjon i Skjold kirke, og stiller
selvfølgelig i år igjen. Stammen i Julekoret er sangere fra
Cantus, og så supplerer vi med andre dyktige korsangere.
Sangsolist: Ingrid Reinan. Dirigent: Anne Berit Hodne.
Orgel: Guro Rotevatn Buder. Gudstjenesten er ved sokne-
prest Marte Håberg Ottesen, og begynner kl. 12.00. l

Nye Jakobmesser i et nytt år 
I tre år har vi arrangert Jakobmessen «Messe for mennesker 
i bevegelse» i Skjold kirke noen ganger i semesteret. 

J akobmesse er en musikalsk og poetisk 
messe. De gamle messeleddene, som

Kyrie, Gloria, Sanctus og Agnus Dei er 
formet til sanger og har gitt troen et nytt
språk for en ny tid og en ny kontekst.
Musikken spilles av band og ledes av for-
sangere. Musikken er komponert av Karoline
Krüger (bildet), tekstene er skrevet av Erik
Hillestad. Det er ikke preken, men søndagens
tekst blir lest, i tillegg til en speiltekst fra mo-
derne tid. Vi feirer også nattverd sammen.

26. januar og 16. mars kl. 19.00 prøver 
vi oss på en ny Jakobmesse, Rammet av
kjærlighet.Den har som tema av vi som 

mennesker har fått tilværelsens største gave
i kjærligheten, men at den både brenner 
og bærer, krever og glemmer,håper og 
tåler. Velkommen til en annerledes guds-
tjenesteopplevelse på kveldstid! 

«Åpen øving» til Jakobmessen 
De som ønsker å bli kjent med musikken til
Rammet av kjærlighet inviteres til åpen 
øving sammen med sanger Hilde Trætteberg
Serkland tirsdag 21. januar kl. 19.30-22.00. 
Dette er ikke en korøving, men gjennom-
synging av messeleddene i fellesskap. l

FOTO: HANS FREDRIK ASBJØRNSEN



Menighetskalender
Livets gang
Døpte
Johan Berle Johnsen
Thea Sæther-Henrii
Ellie Nygård-Unneland
Madeleine Strøm
Lotte Halvorsen Vassdal
Stella Wie Wickmann
Arne Moen Døssland
June Berge Dybvik
Olai Berge Dybvik
William Lien Rykkje
Elena J. Fjellanger
Matilde Serigstad
Jens Kyrkjeteig Tresvik
Eva Djupevåg Bajovic
Aron Skogstrand Kåfjord
Josefine Pjaaka Grevskott
Sigurd G. Sæbøe
Andrea Innvær
Abel Røys
Andrea Skulstad-Voldsund
Oliver K. Simonsen
Niklas Bjørsvik
Lars Cedano Flåtnes
Ludvik Mandelid Monsen
Mia Pell Sande
Johan Sverre Remøy Sylta
Magnus Berge Hysing
Leander Liland Johnsen
Sofie Haukeland Tomren
Jonas Eikås
Mikkel Brekke
Jonah Frantzen
Amelia Isaksen Midtskog
Gustav Høyerholt Harris
Kristin Gilje

Vielser
Emilie Djupevåg og
Dimitrije Bajovic
Kamilla Marie Sylte og
Didrik Mogens Høeg
Anders Thorsø Oliversen
og Marthe Thorsø
Julie Tetlie og Dan Ottar
Gaustad Hægland

Dødsfall
Sigrunn Skorpen
Erik Rasmussen
Jan Erik Larsen
Aud Veslemøy E. Livsey
Håkon Hauge
Solvor Elin Åslid
Unni Skaugvold
Anette Ommang
Laila Helgesen
Agnes Johanna Lothe
Johanne Nybø
Haldis Karin Dale
Brigt Åkra
Janikke Selfors
Kristian Knudsen
Evy Solveig Enger
Inger-Marie Vetaas
Solveig Ingvarda Olsbø
Kirsten Hestnes
Karsten W. O. Kristiansen
Ole Reta Mikkelsen
Berit Sørvik Østensen
Erling Sigmund Valde
Bente Greve Hvidtfeldt
Jorunn Solberg
Alfred Brügger
Anna Mjånes
Benthe Grimstad
Helge Rå
Kirsten Agnethe Adolfsen
Alvhild Teigen
Jarle Garmannslund
Karen Marie Helland
Ellen Grønskei Nummedal
Gudrun Gyllberg Hansen
Marit Sævareid
Jostein Helle
Lars Egil Økland
Arne Kristian Flatebø
Arne Grøstad Askvik
Inge Villy Vallentinsen
Sigmund Røstum
Irma Maria Nordås
Sigrunn Karen Løkeland
Jan Harald Fredriksen

Gudstjenester 
10. november kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp og natt-
verd ved Eivind F. Ekberg.
Organist: Andrew Holman.
Søndagsskole. 

17. november kl 19.00
Jakobmesse. «Messe for
mennesker i bevegelse»
v/Marte H. Ottesen, Eiel
Holten, Guro R. Buder.
Band og forsangere. Natt-
verd. 

24. november kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp og natt-
verd ved Eivind Fauskanger
Ekberg. Organist: Guro R.
Buder. Søndagsskole. 

1. desember kl 17.00
Lysmesse ved Marte H.
Ottesen. Organist: Ottar E.
Arnestad. Speiderne deltar. 

8. desember kl 11.00:
Gudstjeneste. Dåp og natt-
verd. Ved Eivind F. Ekberg.
Organist: Guro R. Buder.
Søndagsskole. 

15. desember kl 11.00:
Gudstjeneste. Nattverd.
Ved Marte H. Ottesen. 
Organist: Guro R. Buder. 

24. desember, julaften 
11.30: Gudstjeneste til-
rettelagt for de minste. 
Ved Eivind F. Ekberg. 
Organist: Vidar Eldholm. 
13.00: Gudstjeneste ved
Eivind F. Ekberg. Organist:
Vidar Eldhom. Søråshøgda
barnekor deltar. 
14.30: Gudstjeneste ved
Marte H. Ottesen. 
Organist: Guro R. Buder. 
Runa Underhau, trompet,
Leah Furu, horn
16.00: Gudstjeneste ved
Marte H. Ottesen. 
Organist: Guro R. Buder.
Skjold skoles musikkorps.

25. desember kl 12.00
Høytidsgudstjeneste. 
Nattverd. Ved Marte H.
Ottesen. Organist: Guro 
R. Buder. Messingkvintett,
Julekor, sangsolist: Ingrid
Reinan.

29. desember kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp. Natt-
verd. Ved Eivind F. Ekberg.
Organist: Ottar E. Arnestad. 

5. januar kl 11.00
Hellige tre kongersfest.
Dramapreken og juletre-
gang ved Eivind F. Ekberg.
Organist: Guro R. Buder. 

12. januar kl 11.00
Gudstjeneste. Dåp. Nattv.
Ved Marte H. Ottesen. 

19. januar kl 11.00 
Gudstjeneste. Dåp. Natt-
verd. Ved Eivind F. Ekberg. 

26. januar kl 19.00
Jakobmesse: Rammet av
kjærlighet. Ved Marte H.
Ottesen og Eiel Holten.
Band, forsangere. Nattverd. 

2. februar kl 11.00
Gudstjeneste for store og
små ved Eivind F. Ekberg. 

9. februar kl 11.00
Gudstjeneste, dåp, nattverd.

16. februar kl 19.00
Gospelchurch med Gospel
Explosion. Nattverd. 

23. februar kl 11.00
Gudstjeneste, dåp, nattverd.

2. mars kl 11.00
Gudstjeneste, dåp, nattverd.

5. mars kl 19.00 
Askeonsdagsgudstjeneste.
Nattverd. 

9. mars kl 11.00
Gudstj. for store og små 

16. mars kl 19.00
Jakobmesse: Rammet av
kjærlighet. Nattverd. Band
og forsangere. 

23. mars kl 11.00
Gudstjeneste, dåp, nattverd.

Dåp i Skjold kirke 
Det er mulig å 
ha dåp i de 
fleste guds-
tjenestene. Gå 
gjerne inn på
kirken.no/skjold, velg
«dåp» og registrer dere!

VELKOMMEN TIL DÅP! 


